
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - A1 GIRONE 3 2305088A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - SERENA A. - ARDUINI T.

Partecipanti 30

Sito Internet

Djuric Stefan

1Vancini Edoardo

2
Alessandrini Giacomo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Djuric Stefan 4.0 ITA 9.50 10.506.00 7.50 2239 2213 2454 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1955

2 2 FM Vancini Edoardo 4.0 ITA 8.00 9.00 4.50 6.50 2237 2125 2366 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

3 3 CM Alessandrini Giacomo4.0 ITA 9.50 11.506.50 9.50 2101 2013 2254 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1990

4 4 IM Kaczur Florian 3.5 HUN 9.00 9.00 5.50 7.25 2492 2267 2604 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2003

5 5 GM Klekowski Maciej 3.0 POL 10.0010.006.00 6.75 2477 2299 2493 4 2 2 0 3 1 2 0 1 1 0 0 0 1 2003

6 6 IM Laketic Gojko 3.0 SRB 9.50 9.50 5.50 6.25 2273 2181 2374 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2003

7 7 M Auletta Angelo 3.0 ITA 11.5011.507.50 8.25 2180 2158 2352 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1973

8 8 M Borgiani Flavio 3.0 ITA 10.0010.006.50 6.50 2072 2095 2289 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 0 1 1960

9 9 M Messina Enrico 3.0 ITA 10.0011.006.00 5.50 2126 2050 2123 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

10 10 IM Zimina Olga 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.75 2282 2310 2311 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1982

11 11 FM Stromboli Ettore 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 4.50 2308 2240 2336 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1986

12 12 CM Di Primio Eugenia 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1877 2017 2018 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1984

13 13 IM De Filomeno Simone 2.0 ITA 10.5010.506.50 5.00 2450 2208 2209 4 1 2 1 3 0 2 1 1 1 0 0 0 1 1995

14 14 FM Stromboli Carlo 2.0 ITA 11.5011.508.00 5.00 2219 2016 2017 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 1 1986

15 15 M Graziani Claudio 1.5 ITA 12.0013.508.00 3.00 2087 2362 2214 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1979

16 16 M Foglia Maurizio 1.5 ITA 11.5012.507.50 2.50 2007 2285 2137 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1963

17 17 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 11.0011.007.00 4.00 2279 2251 2164 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1960

18 18 M Sagripanti Michele 1.5 ITA 11.5013.007.50 3.25 2225 2244 2096 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1994

19 19 M Caprino Marco 1.5 ITA 10.5010.506.50 2.25 2053 2210 2123 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1984

20 20 CM Centamore Alberto 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1938 2135 2048 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1 2007

21 21 M Rotoni Matteo 1.5 ITA 13.0014.009.00 3.00 2105 2117 1968 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1974

22 22 CM Rinaudo Sergio 2.5 ITA 11.0011.007.00 4.00 2052 2059 1973 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 1972

23 23 M Ferri Stefano 1.0 ITA 13.5015.009.50 1.75 2152 2138 1899 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1973

24 24 FM Calavalle Giulio 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.50 2119 2093 1968 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1976

25 25 1N Gabbani Sara 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 3.00 1892 2010 1885 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 2004

26 26 IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA 5.00 5.00 1.50 0.75 2337 2282 2089 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1983

27 27 CM Leka Elis 0.5 ITA 10.5010.506.50 1.50 2043 2101 1780 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1979

28 28 CM Miandro Roberto 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1970 2004 2004 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1964

29 29 CM Pasqualetti Enzo 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 2004 1970 1970 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1959

30 30 1N Franzese Luigi 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1802 1877 1142 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1969
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CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Alessandrini GiacomoITA MAR AN 2101 2013 2254 1990 M 831336 127269

7 M Auletta Angelo ITA CAM NA 2180 2158 2352 1973 M 802972 102778

8 M Borgiani Flavio ITA MAR MC 2072 2095 2289 1960 M 809233 109741

24 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2119 2093 1968 1976 M 806382 105466

19 M Caprino Marco ITA TOS PO 2053 2210 2123 1984 M 841323 127413

20 CM Centamore Alberto ITA TOS PO 1938 2135 2048 2007 M 2860851 172740

13 IM De Filomeno Simone ITA TOS PO 2450 2208 2209 1995 M 828688 120778

12 CM Di Primio Eugenia ITA ABR CH 1877 2017 2018 1984 F 821942 121480

1 GM Djuric Stefan ITA TOS PT 2239 2213 2454 1955 M 900133 106267

23 M Ferri Stefano ITA ABR CH 2152 2138 1899 1973 M 808164 103898

16 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2007 2285 2137 1963 M 806838 101585

30 1N Franzese Luigi ITA CAM NA 1802 1877 1142 1969 M 835692 114081

25 1N Gabbani Sara ITA TOS PT 1892 2010 1885 2004 F 2842853 161436

15 M Graziani Claudio ITA MAR MC 2087 2362 2214 1979 M 887102 104582

4 IM Kaczur Florian HUN 2492 2267 2604 2003 M 705098

5 GM Klekowski Maciej POL 2477 2299 2493 2003 M 1132717

6 IM Laketic Gojko SRB 2273 2181 2374 2003 M 900583

27 CM Leka Elis ITA ABR CH 2043 2101 1780 1979 M 823201 123815

9 M Messina Enrico ITA CAM NA 2126 2050 2123 1971 M 803839 107243

28 CM Miandro Roberto ITA MAR FM 1970 2004 2004 1964 M 806196 104578

29 CM Pasqualetti Enzo ITA TOS PO 2004 1970 1970 1959 M 2809210 110631

26 IM Piscopo Pierluigi ITA PUG LE 2337 2282 2089 1983 M 809152 103927

22 CM Rinaudo Sergio ITA MAR MC 2052 2059 1973 1972 M 816108 105708

21 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2105 2117 1968 1974 M 813745 104579

18 M Sagripanti Michele ITA MAR FM 2225 2244 2096 1994 M 847895 129796

17 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2279 2251 2164 1960 M 800422 109717

14 FM Stromboli Carlo ITA CAM NA 2219 2016 2017 1986 M 815853 110211

11 FM Stromboli Ettore ITA CAM NA 2308 2240 2336 1986 M 813761 110212

2 FM Vancini Edoardo ITA EMI BO 2237 2125 2366 1965 M 800597 105464

10 IM Zimina Olga ITA EMI MO 2282 2310 2311 1982 F 4132190 124485
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Djuric Stefan 4.0 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 16 B 1 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 1

2 2 FM Vancini Edoardo 4.0 ITA | 19 N 1 | 27 B 1 | 23 N 1 | 6 N Â½ | 21 B Â½ | -1

3 3 CM Alessandrini Giacomo 4.0 ITA | 9 B 1 | 25 B Â½ | 12 N 1 | 22 B Â½ | 24 N 1 | 1

4 4 IM Kaczur Florian 3.5 HUN | 5 N Â½ | 10 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 15 B 1 | 0

5 5 GM Klekowski Maciej 3.0 POL | 4 B Â½ | 15 N 1 | 26 B 1 | 10 B Â½ | 0 0 | 2

6 6 IM Laketic Gojko 3.0 SRB | 0 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 0

7 7 M Auletta Angelo 3.0 ITA | 21 N 1 | 8 B 1 | 0 0 | 14 B Â½ | 1 N Â½ | 0

8 8 M Borgiani Flavio 3.0 ITA | 12 N 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 21 N 1 | 0 0 | -2

9 9 M Messina Enrico 3.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 24 B Â½ | 27 N Â½ | -1

10 10 IM Zimina Olga 2.5 ITA | 18 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 1

11 11 FM Stromboli Ettore 2.5 ITA | 16 N 1 | 18 B Â½ | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 0 0 | 0

12 12 CM Di Primio Eugenia 2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 3 B 0 | 25 N 1 | 30 B 1 | 1

13 13 IM De Filomeno Simone 2.0 ITA | 17 B 0 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 1 B Â½ | 0 0 | 2

14 14 FM Stromboli Carlo 2.0 ITA | 20 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 7 N Â½ | 0 0 | -2

15 15 M Graziani Claudio 1.5 ITA | 26 B Â½ | 5 B 0 | 10 N Â½ | 18 B Â½ | 4 N 0 | 1

16 16 M Foglia Maurizio 1.5 ITA | 11 B 0 | 13 B 0 | 1 N 0 | 23 B Â½ | 17 N 1 | 1

17 17 FM Sibilio Mario 1.5 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 11 N Â½ | 16 B 0 | 0

18 18 M Sagripanti Michele 1.5 ITA | 10 N 0 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | -1

19 19 M Caprino Marco 1.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 0

20 20 CM Centamore Alberto 1.5 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 9 B 0 | 27 B 1 | 23 N Â½ | 2

21 21 M Rotoni Matteo 1.5 ITA | 7 B 0 | 19 B 0 | 27 N 1 | 8 B 0 | 2 N Â½ | 1

22 22 CM Rinaudo Sergio 2.5 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 24 B Â½ | 3 N Â½ | 25 B Â½ | 0

23 23 M Ferri Stefano 1.0 ITA | 1 N 0 | 6 N 0 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | -1

24 24 FM Calavalle Giulio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 N Â½ | 9 N Â½ | 3 B 0 | -1

25 25 1N Gabbani Sara 1.0 ITA | 0 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 12 B 0 | 22 N Â½ | -1

26 26 IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA | 15 N Â½ | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

27 27 CM Leka Elis 0.5 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 9 B Â½ | 0

28 28 CM Miandro Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 B Â½ | 1

29 29 CM Pasqualetti Enzo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 N Â½ | -1

30 30 1N Franzese Luigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Alessandrini GiacomoITA 2101 5 4.00 3.06 0.94 2013.202254 1990 M 831336 127269

7 M Auletta Angelo ITA 2180 4 3.00 2.12 0.88 2158.752352 1973 M 802972 102778

8 M Borgiani Flavio ITA 2072 4 3.00 1.85 1.15 2095.252289 1960 M 809233 109741

24 FM Calavalle Giulio ITA 2119 3 1.00 1.61 -0.61 2093.001968 1976 M 806382 105466

19 M Caprino Marco ITA 2053 4 1.50 1.18 0.32 2210.002123 1984 M 841323 127413

20 CM Centamore Alberto ITA 1938 4 1.50 1.01 0.49 2135.002048 2007 M 2860851 172740

13 IM De Filomeno Simone ITA 2450 4 2.00 3.11 -1.11 2208.252209 1995 M 828688 120778

12 CM Di Primio Eugenia ITA 1877 5 2.50 1.67 0.83 2017.202018 1984 F 821942 121480

1 GM Djuric Stefan ITA 2239 5 4.00 2.66 1.34 2213.602454 1955 M 900133 106267

23 M Ferri Stefano ITA 2152 5 1.00 2.56 -1.56 2138.801899 1973 M 808164 103898

16 M Foglia Maurizio ITA 2007 5 1.50 0.92 0.58 2285.602137 1963 M 806838 101585

30 1N Franzese Luigi ITA 1802 1 0.00 0.40 -0.4 1877.001142 1969 M 835692 114081

25 1N Gabbani Sara ITA 1892 3 1.00 1.04 -0.04 2010.001885 2004 F 2842853 161436

15 M Graziani Claudio ITA 2087 5 1.50 0.92 0.58 2362.602214 1979 M 887102 104582

4 IM Kaczur Florian HUN 2492 4 3.50 3.03 0.47 2267.752604 2003 M 705098

5 GM Klekowski Maciej POL 2477 4 3.00 2.83 0.17 2299.502493 2003 M 1132717

6 IM Laketic Gojko SRB 2273 4 3.00 2.48 0.52 2181.002374 2003 M 900583

27 CM Leka Elis ITA 2043 4 0.50 1.69 -1.19 2101.501780 1979 M 823201 123815

9 M Messina Enrico ITA 2126 5 3.00 2.99 0.00999999999999982050.602123 1971 M 803839 107243

28 CM Miandro Roberto ITA 1970 1 0.50 0.45 0.05 2004.002004 1964 M 806196 104578

29 CM Pasqualetti Enzo ITA 2004 1 0.50 0.55 -0.05 1970.001970 1959 M 2809210 110631

26 IM Piscopo Pierluigi ITA 2337 2 0.50 1.12 -0.62 2282.002089 1983 M 809152 103927

22 CM Rinaudo Sergio ITA 2052 4 1.50 1.95 -0.45 2059.501973 1972 M 816108 105708

21 M Rotoni Matteo ITA 2105 5 1.50 2.43 -0.93 2117.001968 1974 M 813745 104579

18 M Sagripanti Michele ITA 2225 5 1.50 2.41 -0.91 2244.402096 1994 M 847895 129796

17 FM Sibilio Mario ITA 2279 4 1.50 2.12 -0.62 2251.002164 1960 M 800422 109717

14 FM Stromboli Carlo ITA 2219 4 2.00 2.97 -0.97 2016.752017 1986 M 815853 110211

11 FM Stromboli Ettore ITA 2308 4 2.50 2.31 0.19 2240.252336 1986 M 813761 110212

2 FM Vancini Edoardo ITA 2237 5 4.00 3.24 0.76 2125.202366 1965 M 800597 105464

10 IM Zimina Olga ITA 2282 5 2.50 2.32 0.18 2310.802311 1982 F 4132190 124485
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan ITA 2239   |  23 M Ferri Stefano ITA 2152 1 - 0

2 19 M Caprino Marco ITA 2053   |  2 FM Vancini Edoardo ITA 2237 0 - 1

3 3 CM Alessandrini Giacomo ITA 2101   |  9 M Messina Enrico ITA 2126 1 - 0

4 5 GM Klekowski Maciej POL 2477   |  4 IM Kaczur Florian HUN 2492 Â½ - Â½

5 21 M Rotoni Matteo ITA 2105   |  7 M Auletta Angelo ITA 2180 0 - 1

6 12 CM Di Primio Eugenia ITA 1877   |  8 M Borgiani Flavio ITA 2072 0 - 1

7 10 IM Zimina Olga ITA 2282   |  18 M Sagripanti Michele ITA 2225 1 - 0

8 16 M Foglia Maurizio ITA 2007   |  11 FM Stromboli Ettore ITA 2308 0 - 1

9 13 IM De Filomeno Simone ITA 2450   |  17 FM Sibilio Mario ITA 2279 0 - 1

10 20 CM Centamore Alberto ITA 1938   |  14 FM Stromboli Carlo ITA 2219 0 - 1

11 15 M Graziani Claudio ITA 2087   |  26 IM Piscopo Pierluigi ITA 2337 Â½ - Â½

12 6 IM Laketic Gojko SRB 2273   |  0 - F

13 22 CM Rinaudo Sergio ITA 2052   |  1 - F

14 24 FM Calavalle Giulio ITA 2119   |  0 - F

15 25 1N Gabbani Sara ITA 1892   |  0 - F

16 27 CM Leka Elis ITA 2043   |  0 - F

17 28 CM Miandro Roberto ITA 1970   |  0 - F

18 29 CM Pasqualetti Enzo ITA 2004   |  0 - F

19 30 1N Franzese Luigi ITA 1802   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 FM Sibilio Mario 1 ITA 2279   |  1 GM Djuric Stefan 1 ITA 2239 0 - 1

2 7 M Auletta Angelo 1 ITA 2180   |  8 M Borgiani Flavio 1 ITA 2072 1 - 0

3 4 IM Kaczur Florian 0.5 HUN 2492   |  10 IM Zimina Olga 1 ITA 2282 1 - 0

4 2 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2237   |  27 CM Leka Elis 0 ITA 2043 1 - 0

5 3 CM Alessandrini Giacomo 1 ITA 2101   |  25 1N Gabbani Sara 0 ITA 1892 Â½ - Â½

6 9 M Messina Enrico 0 ITA 2126   |  22 CM Rinaudo Sergio 1 ITA 2052 1 - 0

7 11 FM Stromboli Ettore 1 ITA 2308   |  18 M Sagripanti Michele 0 ITA 2225 Â½ - Â½

8 14 FM Stromboli Carlo 1 ITA 2219   |  12 CM Di Primio Eugenia 0 ITA 1877 Â½ - Â½

9 15 M Graziani Claudio 0.5 ITA 2087   |  5 GM Klekowski Maciej 0.5 POL 2477 0 - 1

10 6 IM Laketic Gojko 0 SRB 2273   |  23 M Ferri Stefano 0 ITA 2152 1 - 0

11 16 M Foglia Maurizio 0 ITA 2007   |  13 IM De Filomeno Simone 0 ITA 2450 0 - 1

12 21 M Rotoni Matteo 0 ITA 2105   |  19 M Caprino Marco 0 ITA 2053 0 - 1

13 26 IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA 2337   |  0 - F

14 20 CM Centamore Alberto 0 ITA 1938   |  0 - F

15 24 FM Calavalle Giulio 0 ITA 2119   |  0 - F

16 28 CM Miandro Roberto 0 ITA 1970   |  0 - F

17 29 CM Pasqualetti Enzo 0 ITA 2004   |  0 - F

18 30 1N Franzese Luigi 0 ITA 1802   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan 2 ITA 2239   |  16 M Foglia Maurizio 0 ITA 2007 1 - 0

2 23 M Ferri Stefano 0 ITA 2152   |  2 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2237 0 - 1

3 8 M Borgiani Flavio 1 ITA 2072   |  14 FM Stromboli Carlo 1.5 ITA 2219 1 - 0

4 13 IM De Filomeno Simone 1 ITA 2450   |  11 FM Stromboli Ettore 1.5 ITA 2308 Â½ - Â½

5 12 CM Di Primio Eugenia 0.5 ITA 1877   |  3 CM Alessandrini Giacomo 1.5 ITA 2101 0 - 1

6 18 M Sagripanti Michele 0.5 ITA 2225   |  4 IM Kaczur Florian 1.5 HUN 2492 0 - 1

7 5 GM Klekowski Maciej 1.5 POL 2477   |  26 IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA 2337 1 - 0

8 19 M Caprino Marco 1 ITA 2053   |  6 IM Laketic Gojko 1 SRB 2273 0 - 1

9 10 IM Zimina Olga 1 ITA 2282   |  15 M Graziani Claudio 0.5 ITA 2087 Â½ - Â½

10 20 CM Centamore Alberto 0 ITA 1938   |  9 M Messina Enrico 1 ITA 2126 0 - 1

11 22 CM Rinaudo Sergio 1 ITA 2052   |  24 FM Calavalle Giulio 0 ITA 2119 Â½ - Â½

12 27 CM Leka Elis 0 ITA 2043   |  21 M Rotoni Matteo 0 ITA 2105 0 - 1

13 7 M Auletta Angelo 2 ITA 2180   |  0 - F

14 17 FM Sibilio Mario 1 ITA 2279   |  0 - F

15 25 1N Gabbani Sara 0.5 ITA 1892   |  0 - F

16 28 CM Miandro Roberto 0 ITA 1970   |  0 - F

17 29 CM Pasqualetti Enzo 0 ITA 2004   |  0 - F

18 30 1N Franzese Luigi 0 ITA 1802   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Laketic Gojko 2 SRB 2273   |  2 FM Vancini Edoardo 3 ITA 2237 Â½ - Â½

2 13 IM De Filomeno Simone 1.5 ITA 2450   |  1 GM Djuric Stefan 3 ITA 2239 Â½ - Â½

3 3 CM Alessandrini Giacomo 2.5 ITA 2101   |  22 CM Rinaudo Sergio 1.5 ITA 2052 Â½ - Â½

4 5 GM Klekowski Maciej 2.5 POL 2477   |  10 IM Zimina Olga 1.5 ITA 2282 Â½ - Â½

5 7 M Auletta Angelo 2 ITA 2180   |  14 FM Stromboli Carlo 1.5 ITA 2219 Â½ - Â½

6 21 M Rotoni Matteo 1 ITA 2105   |  8 M Borgiani Flavio 2 ITA 2072 0 - 1

7 11 FM Stromboli Ettore 2 ITA 2308   |  17 FM Sibilio Mario 1 ITA 2279 Â½ - Â½

8 9 M Messina Enrico 2 ITA 2126   |  24 FM Calavalle Giulio 0.5 ITA 2119 Â½ - Â½

9 15 M Graziani Claudio 1 ITA 2087   |  18 M Sagripanti Michele 0.5 ITA 2225 Â½ - Â½

10 25 1N Gabbani Sara 0.5 ITA 1892   |  12 CM Di Primio Eugenia 0.5 ITA 1877 0 - 1

11 16 M Foglia Maurizio 0 ITA 2007   |  23 M Ferri Stefano 0 ITA 2152 Â½ - Â½

12 20 CM Centamore Alberto 0 ITA 1938   |  27 CM Leka Elis 0 ITA 2043 1 - 0

13 4 IM Kaczur Florian 2.5 HUN 2492   |  0 - F

14 19 M Caprino Marco 1 ITA 2053   |  0 - F

15 26 IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA 2337   |  0 - F

16 28 CM Miandro Roberto 0 ITA 1970   |  0 - F

17 29 CM Pasqualetti Enzo 0 ITA 2004   |  0 - F

18 30 1N Franzese Luigi 0 ITA 1802   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Djuric Stefan 3.5 ITA 2239   |  7 M Auletta Angelo 2.5 ITA 2180 Â½ - Â½

2 2 FM Vancini Edoardo 3.5 ITA 2237   |  21 M Rotoni Matteo 1 ITA 2105 Â½ - Â½

3 24 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2119   |  3 CM Alessandrini Giacomo 3 ITA 2101 0 - 1

4 10 IM Zimina Olga 2 ITA 2282   |  6 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2273 Â½ - Â½

5 4 IM Kaczur Florian 2.5 HUN 2492   |  15 M Graziani Claudio 1.5 ITA 2087 1 - 0

6 27 CM Leka Elis 0 ITA 2043   |  9 M Messina Enrico 2.5 ITA 2126 Â½ - Â½

7 22 CM Rinaudo Sergio 2 ITA 2052   |  25 1N Gabbani Sara 0.5 ITA 1892 Â½ - Â½

8 17 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 2279   |  16 M Foglia Maurizio 0.5 ITA 2007 0 - 1

9 12 CM Di Primio Eugenia 1.5 ITA 1877   |  30 1N Franzese Luigi 0 ITA 1802 1 - 0

10 18 M Sagripanti Michele 1 ITA 2225   |  19 M Caprino Marco 1 ITA 2053 Â½ - Â½

11 23 M Ferri Stefano 0.5 ITA 2152   |  20 CM Centamore Alberto 1 ITA 1938 Â½ - Â½

12 28 CM Miandro Roberto 0 ITA 1970   |  29 CM Pasqualetti Enzo 0 ITA 2004 Â½ - Â½

13 5 GM Klekowski Maciej 3 POL 2477   |  0 - F

14 8 M Borgiani Flavio 3 ITA 2072   |  0 - F

15 11 FM Stromboli Ettore 2.5 ITA 2308   |  0 - F

16 13 IM De Filomeno Simone 2 ITA 2450   |  0 - F

17 14 FM Stromboli Carlo 2 ITA 2219   |  0 - F

18 26 IM Piscopo Pierluigi 0.5 ITA 2337   |  0 - F

FSI - CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A) - Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Djuric Stefan
GM ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2454 Media: 2213.60 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 M Ferri Stefano ITA 2152 87 0.62 1 1 1

2 N 17 FM Sibilio Mario ITA 2279 -40 0.44 1 2 2

3 B 16 M Foglia Maurizio ITA 2007 232 0.79 1 3 3

4 N 13 IM De Filomeno Simone ITA 2450 -211 0.23 Â½ 3 3

5 B 7 M Auletta Angelo ITA 2180 59 0.58 Â½ 3 3

2.66 3 3

2 Vancini Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2366 Media: 2125.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 M Caprino Marco ITA 2053 184 0.74 1 1 1

2 B 27 CM Leka Elis ITA 2043 194 0.75 1 2 2

3 N 23 M Ferri Stefano ITA 2152 85 0.62 1 3 3

4 N 6 IM Laketic Gojko SRB 2273 -36 0.45 Â½ 3 3

5 B 21 M Rotoni Matteo ITA 2105 132 0.68 Â½ 3 3

3.24 3 3

3 Alessandrini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2254 Media: 2013.20 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Messina Enrico ITA 2126 -25 0.47 1 1 1

2 B 25 1N Gabbani Sara ITA 1892 209 0.77 Â½ 1 1

3 N 12 CM Di Primio Eugenia ITA 1877 224 0.78 1 2 2

4 B 22 CM Rinaudo Sergio ITA 2052 49 0.57 Â½ 2 2

5 N 24 FM Calavalle Giulio ITA 2119 -18 0.47 1 3 3

3.06 3 3

4 Kaczur Florian
IM HUN   Elo FIDE: 2492 Perf: 2604 Media: 2267.75 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM Klekowski Maciej POL 2477 15 0.52 Â½ 0 0

2 B 10 IM Zimina Olga ITA 2282 210 0.77 1 1 1

3 N 18 M Sagripanti Michele ITA 2225 267 0.82 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 15 M Graziani Claudio ITA 2087 405 0.92 1 3 3

3.03 3 3
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CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
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5 Klekowski Maciej
GM POL   Elo FIDE: 2477 Perf: 2493 Media: 2299.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Kaczur Florian HUN 2492 -15 0.48 Â½ 0 0

2 N 15 M Graziani Claudio ITA 2087 390 0.91 1 1 1

3 B 26 IM Piscopo Pierluigi ITA 2337 140 0.69 1 2 2

4 B 10 IM Zimina Olga ITA 2282 195 0.75 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.83 2 2

6 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2273 Perf: 2374 Media: 2181.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 M Ferri Stefano ITA 2152 121 0.66 1 1 1

3 N 19 M Caprino Marco ITA 2053 220 0.78 1 2 2

4 B 2 FM Vancini Edoardo ITA 2237 36 0.55 Â½ 2 2

5 N 10 IM Zimina Olga ITA 2282 -9 0.49 Â½ 2 2

2.48 2 2

7 Auletta Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2352 Media: 2158.75 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 M Rotoni Matteo ITA 2105 75 0.6 1 1 1

2 B 8 M Borgiani Flavio ITA 2072 108 0.65 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 14 FM Stromboli Carlo ITA 2219 -39 0.45 Â½ 2 2

5 N 1 GM Djuric Stefan ITA 2239 -59 0.42 Â½ 2 2

2.12 2 2

8 Borgiani Flavio
M ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2289 Media: 2095.25 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Di Primio Eugenia ITA 1877 195 0.75 1 1 1

2 N 7 M Auletta Angelo ITA 2180 -108 0.35 0 1 1

3 B 14 FM Stromboli Carlo ITA 2219 -147 0.3 1 2 2

4 N 21 M Rotoni Matteo ITA 2105 -33 0.45 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.85 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2123 Media: 2050.60 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Alessandrini Giacomo ITA 2101 25 0.53 0 0 0

2 B 22 CM Rinaudo Sergio ITA 2052 74 0.6 1 1 1

3 N 20 CM Centamore Alberto ITA 1938 188 0.74 1 2 2

4 B 24 FM Calavalle Giulio ITA 2119 7 0.51 Â½ 2 2

5 N 27 CM Leka Elis ITA 2043 83 0.61 Â½ 2 2

2.99 2 2

10 Zimina Olga
IM ITA   Elo FIDE: 2282 Perf: 2311 Media: 2310.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 M Sagripanti Michele ITA 2225 57 0.58 1 1 1

2 N 4 IM Kaczur Florian HUN 2492 -210 0.23 0 1 1

3 B 15 M Graziani Claudio ITA 2087 195 0.75 Â½ 1 1

4 N 5 GM Klekowski Maciej POL 2477 -195 0.25 Â½ 1 1

5 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2273 9 0.51 Â½ 1 1

2.32 1 1

11 Stromboli Ettore
FM ITA   Elo FIDE: 2308 Perf: 2336 Media: 2240.25 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 M Foglia Maurizio ITA 2007 301 0.85 1 1 1

2 B 18 M Sagripanti Michele ITA 2225 83 0.61 Â½ 1 1

3 N 13 IM De Filomeno Simone ITA 2450 -142 0.31 Â½ 1 1

4 B 17 FM Sibilio Mario ITA 2279 29 0.54 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.31 1 1

12 Di Primio Eugenia
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2018 Media: 2017.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Borgiani Flavio ITA 2072 -195 0.25 0 0 0

2 N 14 FM Stromboli Carlo ITA 2219 -342 0.12 Â½ 0 0

3 B 3 CM Alessandrini Giacomo ITA 2101 -224 0.22 0 0 0

4 N 25 1N Gabbani Sara ITA 1892 -15 0.48 1 1 1

5 B 30 1N Franzese Luigi ITA 1802 75 0.6 1 2 2

1.67 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 De Filomeno Simone
IM ITA   Elo FIDE: 2450 Perf: 2209 Media: 2208.25 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 FM Sibilio Mario ITA 2279 171 0.73 0 0 0

2 N 16 M Foglia Maurizio ITA 2007 443 0.92 1 1 1

3 B 11 FM Stromboli Ettore ITA 2308 142 0.69 Â½ 1 1

4 B 1 GM Djuric Stefan ITA 2239 211 0.77 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

3.11 1 1

14 Stromboli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 2017 Media: 2016.75 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Centamore Alberto ITA 1938 281 0.84 1 1 1

2 B 12 CM Di Primio Eugenia ITA 1877 342 0.88 Â½ 1 1

3 N 8 M Borgiani Flavio ITA 2072 147 0.7 0 1 1

4 N 7 M Auletta Angelo ITA 2180 39 0.55 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.97 1 1

15 Graziani Claudio
M ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2214 Media: 2362.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 IM Piscopo Pierluigi ITA 2337 -250 0.19 Â½ 0 0

2 B 5 GM Klekowski Maciej POL 2477 -390 0.09 0 0 0

3 N 10 IM Zimina Olga ITA 2282 -195 0.25 Â½ 0 0

4 B 18 M Sagripanti Michele ITA 2225 -138 0.31 Â½ 0 0

5 N 4 IM Kaczur Florian HUN 2492 -405 0.08 0 0 0

0.92 0 0

16 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2137 Media: 2285.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Stromboli Ettore ITA 2308 -301 0.15 0 0 0

2 B 13 IM De Filomeno Simone ITA 2450 -443 0.08 0 0 0

3 N 1 GM Djuric Stefan ITA 2239 -232 0.21 0 0 0

4 B 23 M Ferri Stefano ITA 2152 -145 0.31 Â½ 0 0

5 N 17 FM Sibilio Mario ITA 2279 -272 0.17 1 1 1

0.92 1 1

FSI - CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A) - Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Sibilio Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2164 Media: 2251.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 IM De Filomeno Simone ITA 2450 -171 0.27 1 1 1

2 B 1 GM Djuric Stefan ITA 2239 40 0.56 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 11 FM Stromboli Ettore ITA 2308 -29 0.46 Â½ 1 1

5 B 16 M Foglia Maurizio ITA 2007 272 0.83 0 1 1

2.12 1 1

18 Sagripanti Michele
M ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 2096 Media: 2244.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 IM Zimina Olga ITA 2282 -57 0.42 0 0 0

2 N 11 FM Stromboli Ettore ITA 2308 -83 0.39 Â½ 0 0

3 B 4 IM Kaczur Florian HUN 2492 -267 0.18 0 0 0

4 N 15 M Graziani Claudio ITA 2087 138 0.69 Â½ 0 0

5 B 19 M Caprino Marco ITA 2053 172 0.73 Â½ 0 0

2.41 0 0

19 Caprino Marco
M ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2123 Media: 2210.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Vancini Edoardo ITA 2237 -184 0.26 0 0 0

2 N 21 M Rotoni Matteo ITA 2105 -52 0.43 1 1 1

3 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2273 -220 0.22 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 18 M Sagripanti Michele ITA 2225 -172 0.27 Â½ 1 1

1.18 1 1

20 Centamore Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2048 Media: 2135.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 FM Stromboli Carlo ITA 2219 -281 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 M Messina Enrico ITA 2126 -188 0.26 0 0 0

4 B 27 CM Leka Elis ITA 2043 -105 0.36 1 1 1

5 N 23 M Ferri Stefano ITA 2152 -214 0.23 Â½ 1 1

1.01 1 1
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CIS 2023 - A1 GIRONE 3 (2305088A)
Montesilvano - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 1968 Media: 2117.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Auletta Angelo ITA 2180 -75 0.4 0 0 0

2 B 19 M Caprino Marco ITA 2053 52 0.57 0 0 0

3 N 27 CM Leka Elis ITA 2043 62 0.59 1 1 1

4 B 8 M Borgiani Flavio ITA 2072 33 0.55 0 1 1

5 N 2 FM Vancini Edoardo ITA 2237 -132 0.32 Â½ 1 1

2.43 1 1

22 Rinaudo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1973 Media: 2059.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 M Messina Enrico ITA 2126 -74 0.4 0 0 1

3 B 24 FM Calavalle Giulio ITA 2119 -67 0.41 Â½ 0 1

4 N 3 CM Alessandrini Giacomo ITA 2101 -49 0.43 Â½ 0 1

5 B 25 1N Gabbani Sara ITA 1892 160 0.71 Â½ 0 1

1.95 0 1

23 Ferri Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 1899 Media: 2138.80 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Djuric Stefan ITA 2239 -87 0.38 0 0 0

2 N 6 IM Laketic Gojko SRB 2273 -121 0.34 0 0 0

3 B 2 FM Vancini Edoardo ITA 2237 -85 0.38 0 0 0

4 N 16 M Foglia Maurizio ITA 2007 145 0.69 Â½ 0 0

5 B 20 CM Centamore Alberto ITA 1938 214 0.77 Â½ 0 0

2.56 0 0

24 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1968 Media: 2093.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 CM Rinaudo Sergio ITA 2052 67 0.59 Â½ 0 0

4 N 9 M Messina Enrico ITA 2126 -7 0.49 Â½ 0 0

5 B 3 CM Alessandrini Giacomo ITA 2101 18 0.53 0 0 0

1.61 0 0
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25 Gabbani Sara
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1885 Media: 2010.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 CM Alessandrini Giacomo ITA 2101 -209 0.23 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 CM Di Primio Eugenia ITA 1877 15 0.52 0 0 0

5 N 22 CM Rinaudo Sergio ITA 2052 -160 0.29 Â½ 0 0

1.04 0 0

26 Piscopo Pierluigi
IM ITA   Elo FIDE: 2337 Perf: 2089 Media: 2282.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 M Graziani Claudio ITA 2087 250 0.81 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 GM Klekowski Maciej POL 2477 -140 0.31 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.12 0 0

27 Leka Elis
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1780 Media: 2101.50 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 FM Vancini Edoardo ITA 2237 -194 0.25 0 0 0

3 B 21 M Rotoni Matteo ITA 2105 -62 0.41 0 0 0

4 N 20 CM Centamore Alberto ITA 1938 105 0.64 0 0 0

5 B 9 M Messina Enrico ITA 2126 -83 0.39 Â½ 0 0

1.69 0 0

28 Miandro Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2004 Media: 2004.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 29 CM Pasqualetti Enzo ITA 2004 -34 0.45 Â½ 0 0

0.45 0 0
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29 Pasqualetti Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1970 Media: 1970.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 28 CM Miandro Roberto ITA 1970 34 0.55 Â½ 0 0

0.55 0 0

30 Franzese Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1142 Media: 1877.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 12 CM Di Primio Eugenia ITA 1877 -75 0.4 0 0 0

0.4 0 0
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